ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR NEGUINH0 MARINHEIRO

REQUERIMENTO N°   4J  /2024

PuA"r=t)
pF=oToéoLo

propos,ção NOLJL2oJjL
F<ecettiido em JIJJíUJJL

secretariri-eaíriti=

às --:1 ! _h J3     m,rl

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Requer que  seja encaminhado

ofícío  ao  Excelentíssimo  Senhor  Daniel

Galdino  de  Araújo  Pereira  -  Prefeito  do

Município   de   Piancó/PB,    solicitando   a

elaboração    de    um    estudo    Técnico-

Contábil-Financeiro       objetivando       um

aumento na remuneração dos servidores

públicos  municipais.

Requeiro  a Vossa  Excelência,  nos termos do art.  58,  §1°,  inciso  lx c/c o art.  75,

inciso    11    do    Regimento    lnterno    da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB,    que    seja

encaminhado   ofício   ao   Excelentíssimo   Senhor   Daniel   Galdino   de   Araújo   Pereira,

solicitando  a  elaboração   de   um   estudo  Técnico-Contábil-Financeiro  objetivando   um

aumento na  remuneração dos servidores  públicos municipais.

lsso  Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da  matéria,  seja encaminhado o ofício nos termos

solicitados.

Piancó/PB,  11  de abril  de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

ENCAM!NHAD®
Sessão Ordinária de

Presidente

A do 4 de 2024.

evino Lima
Municipal de Piancó/PB